
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 30 ИМЕНИ ПАВЛЮЧЕНКО И.В. 

 

ПРИКАЗ № 346 

От   1 сентября 2018 года                                    по основной деятельности 

ст-ца.Кущевская 

 

Об утверждении состава школьных методических объединений 

В связи с необходимостью ведения методической работы в школе в 2018-2019 

учебном году, с целью выработки единых педагогических требований к 

изучению предметов, решения межпредметных связей п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу школьных методических объединений: учителей 

гуманитарного цикла; естественно-математического цикла; учителей 

начальных классов; учителей ИЗО, музыки, физкультуры, технологии, ОБЖ; 

классных руководителей.  

2. Назначить руководителем методического объединения учителей 

гуманитарного цикла учителя русского языка Феофанову Н.М. 

3. Назначить руководителем методического объединения учителей 

естественно-математического цикла учителя математики Лозовую Р.Н. 

4. Назначить руководителем методического объединения учителей начальных 

классов учителя 2 класса Устимову А.А. 

5. Назначить руководителем методического объединения учителей ИЗО, 

музыки, физкультуры, технологии, ОБЖ учителя физкультуры Калинину В.В. 

6. Назначить руководителем методического объединения классных 

руководителей Кошман Т.В., классного руководителя 1 класса. 

7. Определить состав школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла с 1.09.2018года: 

-Феофанова Н.М.- руководитель МО 

Члены МО: Боярчук Н.Г., Чайковская Л.А., Мурадян Г.Н.,   Филоненко В.Д.,  

Попова В.Ю., Феофанова Н.М., Губа З.В., Дубина Е.А. 

8. Определить состав школьного методического объединения естественно-

математического цикла с 1.09.2018 года: 

- Лозовая Р.Н. - руководитель МО 

Члены МО: Еременко Е.Л., Лозовая Р.Н., Облап А.В., Науменко Е.А. 

9. Определить состав школьного методического объединения учителей 

начальных классов с 1.09.2018 года: 

- Устимова А.А.- руководитель МО 

Члены МО:  Горулько Е.В., Павлущенко В.К., Кошман Т.В. 




